«Παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών για την εκπόνηση ενός ολοκληρωμένου Σχεδίου
Επιχειρησιακής Συνέχειας (Business Continuity Plan) και Σχεδίου Ανάκαμψης από

Καταστροφή (Disaster Recovery Plan) για το ΙΝΕΒ »

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(13.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο του έργου,